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finition : Hêtre Rustique Rubio Finition Oil Plus 2C Chocolate
vitrage : Clair Sécurisé

002

1,70m

Traverse haute élargie 60 mm

Montants Latéraux élargis 60 mm

Traverse basse  élargie 93 mm

Aperçu du rendu : 
(peut différer de la 

réalité)
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Verrière Fixe - Variante Chocolate
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finition : Hêtre Rustique Rubio Finition Oil Plus 2C Charcoal
vitrage : Clair Sécurisé

002

1,70m

Traverse haute élargie 60 mm

Montants Latéraux élargis 60 mm

Traverse basse  élargie 93 mm

Aperçu du rendu : 
(peut différer de la 

réalité)

www.laverrierefrancaise.com 04 81 13 20 50 Page : 02

dessiné par :date création :
ID projet :
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côtes du projet.

La signature valide la 
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finition : Hêtre Rustique Rubio Finition Oil Plus 2C Chocolate
vitrage : Clair Sécurisé

002

1,70m

Pivotant

IMPORTANT :
Nos verrières sont réalisées sur mesure, avec une
précision au millimètre. Il est essentiel que l'ouverture
soit parfaitement d'équerre et finalisée (sol fini, cloisons 
enduites et peintes).
Toute irrégularité

ATTENTION :
Elément lourd et volumineux, s'assurer de la bonne 
accessibilité.
Rappel : Livraison en rez-de-chaussée pas de porte

Traverse haute élargie 60 mm

Montants Latéraux élargis 60 mm

Traverse basse  élargie 93 mm

Aperçu du rendu : 
(peut différer de la 

réalité)

www.laverrierefrancaise.com 04 81 13 20 50 Page : 03

dessiné par :date création :
ID projet :

12/09/2025 Baptiste

Jean Jacques
date de modif :

définitifesquisse

ID étude :
projet :

référence : MERLO
87356 n° devis :

commercial :
BOIS
ACIER
ALU signatureLe signataire s’engage à 

contrôler l’exactitude des 
côtes du projet.

La signature valide la 
fabrication et ne pourra être 

contestée.

22/09/2025
AUTREmodifié par :

Séparation Verrière et Pivotante - Variante Chocolate

Cotes de FABRICATION 
Cotes d’OUVERTURE

4876-V3

Baptiste

Mobile User
Texte

Mobile User
Texte



20
50

2700

20
45

1350

41
3

46
3

46
3

46
3

20
31

1336

46
3

46
3

41
2

46
3

180 180 180 180 180 180 178 178 178 178 178 178

finition : Hêtre Rustique Rubio Finition Oil Plus 2C Charcoal
vitrage : Clair Sécurisé

002

1,70m

Pivotant

IMPORTANT :
Nos verrières sont réalisées sur mesure, avec une
précision au millimètre. Il est essentiel que l'ouverture
soit parfaitement d'équerre et finalisée (sol fini, cloisons 
enduites et peintes).
Toute irrégularité

ATTENTION :
Elément lourd et volumineux, s'assurer de la bonne 
accessibilité.
Rappel : Livraison en rez-de-chaussée pas de porte

Traverse haute élargie 60 mm

Montants Latéraux élargis 60 mm

Traverse basse  élargie 93 mm

Aperçu du rendu : 
(peut différer de la 

réalité)
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finition : Hêtre Rustique Rubio Finition Oil Plus 2C Chocolate
vitrage : Clair Sécurisé

002

1,70m

Pivotant

ATTENTION : L'ouverture doit être la 
plus droite possible

IMPORTANT :
Nos verrières sont réalisées sur mesure, avec une
précision au millimètre. Il est essentiel que l'ouverture
soit parfaitement d'équerre et finalisée (sol fini, cloisons 
enduites et peintes).
Toute irrégularité

ATTENTION :
Elément lourd et volumineux, s'assurer de la bonne 
accessibilité.
Rappel : Livraison en rez-de-chaussée pas de porte

Aperçu du rendu : 
(peut différer de la 

réalité)
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finition : Hêtre Rustique Rubio Finition Oil Plus 2C Charcoal
vitrage : Clair Sécurisé
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1,70m

Pivotant

ATTENTION : L'ouverture doit être la 
plus droite possible

IMPORTANT :
Nos verrières sont réalisées sur mesure, avec une
précision au millimètre. Il est essentiel que l'ouverture
soit parfaitement d'équerre et finalisée (sol fini, cloisons 
enduites et peintes).
Toute irrégularité

ATTENTION :
Elément lourd et volumineux, s'assurer de la bonne 
accessibilité.
Rappel : Livraison en rez-de-chaussée pas de porte
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(peut différer de la 
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